入札公告の訂正

令和７年１月２３日

分任契約担当官 関東森林管理局

千葉森林管理事務所長 原 啓一郎

 令和７年１月 17 日付けで公告した「第６回一般競争入札物件明細書」について、

販売物件の削除及び統合に伴い下記のとおり訂正したので公示します。

 〇入札公告 １５ その他の留意事項（７）

    誤：第３､４､６､７､10 号物件

    正：第２､３､５､６､７号物件

 〇別紙４－２ 〇適格請求書(インボイス)の交付について※２

    誤：１､２､５､８､９号物件 ３､４､６､７､１０号物件

    正：１､４号物件      ２､３､５､６､７号物件

 〇入札物件一覧表

    誤：第２､８号物件情報の掲載 第４､９号物件情報の分割掲載

    正：第２､８号物件情報の削除及び第４､９号物件の統合に伴う物件番号と

面積、本数、材積の合計訂正

 〇令和６年度 第６回 立木公売入札結果

    誤：第２､８号物件情報の掲載 第４､９号物件情報の分割掲載

    正：第２､８号物件情報の削除及び第４､９号物件の統合に伴う物件番号の

訂正

 〇販売物件明細書

誤：第 2 号(３ら)、第 3 号(20 よ)、第 4 号(45 れ)、第 5 号(45 あ)、第 6 号

(47 ぬ 1,る 2)、第 7 号(47 わ 2)、第 8 号(48 む,や)、第 9 号(49 ぬ)、

第 10 号(80 り 2)

正：  削  除  、第 2 号(20 よ)、第 3 号(45 れ)、第 4 号(45 あ,49 ぬ)、

第 5 号(47 ぬ 1,る 2)、第 6 号(47 わ 2)、 削   除 、第 4 号に統合、

第 7 号(80 り 2)

 〇現地案内

    誤：１～３号物件 ４～９号物件 １０号物件

    正：１、２号物件 ３～６号物件 ７号物件

 〇現地案内集合場所位置図及び入札物件位置図

    誤：第 2 号(３ら)、第 3 号(20 よ)、第 4 号(45 れ)、第 5 号(45 あ)、第 6 号

(47 ぬ 1,る 2)、第 7 号(47 わ 2)、第 8 号(48 む,や)、第 9 号(49 ぬ)、

第 10 号(80 り 2)

正：  削  除  、第 2 号(20 よ)、第 3 号(45 れ)、第 4 号(45 あ,49 ぬ)、

第 5 号(47 ぬ 1,る 2)、第 6 号(47 わ 2)、 削  除 、第 4 号に統合、

第 7 号(80 り 2)